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01. Diego Olase
02. Florencia Ferrao
03. Macarena Silva
04. Agustín Villar
05. Belén Duche
06. Paula Ramos
007. Federico Fostel
08. Natasha Barretto
09. Francisco Peña
10. Sofía Maciel
11. Samuel Cuitiño
12. Diego Cardozo
13. Angelina Martens
114. Lucas Ochogaray
15. Carolina Tomsic
16. Octavio Gayol
17. Florencia Hernandez 
18. Matilde Centurión
19. Nicolás Errecart
20. Rodrigo Nuñez 

SEGUNDO SUPLENTE

01. Giuliana Gorla
02. Sebastián Viera
03. Ramiro Gayol
04. Martina Delgado
05. Marco Lorenzi
06. Santiago Jourdan
007. Karen Costa
08. Sebastian Gabriel
09. Alexa Maciel
10. Nicolás Long
11. Mercedes Silva
12. Manuela da Costa
13. Emiliano Batalla
114. Pilar Geymonat
15. Agustin Constenla
16. Pilar Niederer
17. Ignacio Gonzalez
18. Alexis Suhr
19. Manuela Castellanos
20. Candela Errecart

01. Natalie Ortiz
02. Carolina Vila
03. Elías Centurión
04. Sabino Ciliuti
05. Facundo Gonzalez
06. Alfonsina Quintana
007. Leandro Lemes
08. Juan Borria
09. Martina Gonzalez
10. Josefina Urán
11. Julieta Alvarez
12. Juan Manuel Rodriguez
13. Damián Alvarez
114. Emma García
15. Agustin Alvarez
16. Agatha Luaces
17. Federico Vonrappat
18. Melani Martinez
19. Luís Rodriguez
20. Anahí Rodriguez

Voto por el Sublema Departamental “EVOLUCIÓN JOVEN” 
y por los siguientes  candidatos a integrar el Congreso Departamental de la 

Juventud del Partido Nacional de Colonia, por el período 2022-2027 (Sistema Respectivo de Suplentes).

TITULAR PRIMER SUPLENTE

01. Gervasio Aznarez
02. Diego Olase
03. Macarena Silva
04. Anahí Rodriguez
05. Sabino Ciliuti
06. Marco Lorenzi
007. Rosina Salvagno
08. Juan Manuel Rodriguez
09. Josefina Urán
10. Manuela Da Costa
11. Santiago Jourdan
12. Agatha Luaces
13. Samuel Cuitiño
114. Damian Alvarez
15. Melani Martinez
16. Angelo Pescetto
17. Ramiro Gayol
18. Carolina Tomsic
19. Franco Rossi
20. Natalie Ortiz

Voto por el Sublema Nacional “TODOS JÓVENES” 
y por los siguientes candidatos a integrar el Congreso Nacional de la 

Juventud del Partido Nacional, por el período 2022 - 2027 (Sistema Respectivo de Suplentes).

PRIMER SUPLENTE SEGUNDO SUPLENTETITULAR

01. Laureano Borello
02. Carolina Vila
03. Elías Centurión
04. Manuela Castellanos
05. Martina Delgado
06. Facundo Gonzalez
007. Gastón Boné
08. Araceli Montes de Oca
09. Alexa Maciel
10. Nicolas Zubizarreta
11. Alfonsina Quintana
12. Martina Gonzalez 
13. Mauro Romero
114. Sebastían Viera
15. Nazarena Narbaiz
16. Andres Rusch
17. Delfina Dalmás
18. Emiliano Gonzalez
19. Julieta Álvarez
20. Federico Fostel

01. Catalina Avelino
02. Nicolás Errecart
03. Emma García
04. Facundo Gonzalez
05. Francisco Peña
06. Sofía Pezzutti
007. Manuela Aznarez
08. Matías Gerez
09. Alexis Suhr
10. Kamila Leiza
11. Federico Vonrappat
12. Luís Rodriguez
13. Paula Ramos
114. Angelina Martens
15. Tomas Bacigalupe
16. Matilde Centurión
17. Nicolás Long
18. Florencia Ferrao
19. Leandro Lemes
20. Candela Errecart


